اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن

اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۶ آبان ۱۳۹۰، ۲۸ اکتبر ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

پنجم نوامبر: روز جهانی اعتراض برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی در ایران! صفحه ۹

Free Them Now

پیشروی اسلامی ها در

منطقه گذراست

کاظم نیکخواه

دو سوال از حمید تقوایی

به گزارش مسعود ارژنگ در آکسیون اعتراضی ۵ نوامبر سخنرانانی از سوی اتحادیه های کارگری کانادا شرکت خواهند داشت که گزارش دقیقتر آن متعاقبا به اطلاع خواهد رسید. متن این نامه و ترجمه آن ضمیمه است.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگری

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد

کمپین برای آزادی کارگران زندانی ۲ آبان ۱۳۹۰، ۲۴ اکتبر ۲۰۱۱

روز کارگر

موضوع: روز همبستگی جهانی با کارگران

به مناسبت ۵ نوامبر روز همبستگی جهانی با کارگران ایران، شورای اتحادیه های کارگران در ونکوور و حومه همچنان حمایت خود را از کارگران دستگیر شده که زیر حمله شدید حکومت قرار دارند، ادامه داده و از این روز همبستگی جهانی با کارگران ایران و کمپین "Free Them Now" خواستهای زیر پشتیبانی میکند: